
DAMGÅRDSLUNDENS ANTENNEFORENING DAF 
 
Referat at DAF bestyrelsesmøde 23. juni 2013 
Tilstede: Frank Aagaard, Rimbuen 25, Allan Aagaard Nielsen, Abildgården 19, Torben Lethraborg, 
Ulfbuen 3, Sivan Aytimur, Eskebuen 45. Afbud: Jan Jessen, Rigelvænget 9 og Uffe Jakobsen, 
Morelgården 32. 
 
Kort bestyrelsesmøde omkring kontrakt med YouSee. 
  
1. YouSee kontrakt 
Frank har efter langvarig mail korrespondance, modtaget en ny kontrakt, indeholdende den 
tilføjelser vi har ønsket: 
”Der foretages en servicegennemgang af anlægget hvert 3 år, første gang 1/6-2015. Foreningen 
kontakter YouSee’s salgskonsulent og rekvirerer servicegennemgangen jvnf. kontrakten. Under 
denne gennemgang bliver alle forstærkere i foreningens net gennemgået og mål for 
indgangssignal og udgangssignal noteres i stander. Endvidere bliver der på 18 udvalgte adresser 
målt i slutstandere. Et samlet måleskema bliver herefter udarbejdet og fremsendt til foreningens 
formand pr. mail.” 
 
Samtidig har Henrik Ellesøe lavet følgende tidsplan: 
 

Dato  Handling 
XX-06-2013 Foreningen underskriver aftalen 
01-07-2013 YouSee udsender infobrev til beboerne med pakkevalgskupon  
01-07-2013 YouSee åbner alle beboerne for Fuldpakken (FP) 
01-08-2013 YouSee registrerer de indkomne kuponer / webtilmeldinger 
01-09-2013 Aftalen træder i kraft og YouSee ændrer de beboeres filtre som skal have GP og MP  
01-10-2013 Alle kunder har de pakker du ønsker og deres regninger reguleres i forhold til dette 

 
Frank undersøger med Henrik, at det skal forstås sådan, at vores administratorer sidste gang 
opkræver YouSee pakker den 1. september og pr. 1. oktober er det YouSee der laver 
opkrævningen. Hvilket vil passe fint med kvartalts afregningerne for alle parter! 
 
Henrik fremsender det brev, som YouSee udsender til beboerne om ændringerne, til Frank/ 
bestyrelsen til kommentarer inden det sendes til beboerne. Muligt problem med svarfrist til 1. 8. 
pga. ferie…? 
 
2. Nyt kontingent 
Når Frank har modtaget svar fra Henrik om skæringsdatoen, så udregner Allan det nye kontingent 
til DAF. Det vil være en god ide, at dette blot indgår i de enkelte foreningers almindelige udgifter 
og ikke længere fremgår af boligafgift/husleje, da dette kan skabe forvirring for beboerne. 
 
3. Næste møde 
Det var vanskelligt pga. ferie i august/september at finde en dag der. Hvis det er nødvendigt, må vi 
finde en dag, ellers bliver det først til oktober. 

Referent: Torben 
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